РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

     РЕШЕНИЕ

28.10.2022                                         с.Чалбышево                                     № 28-88р

О внесении изменений в решение от 18.05.2016 № 9-24р «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Чалбышевском сельсовете»

В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2021 № 384-ФЗ «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022
году», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями  20
Устава  Чалбышевского сельсовета, Чалбышевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от
18.05.2016 № 9-24р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Чалбышевском сельсовете» следующие изменения:

1.1.в  пункте 3  статьи 27 главы 5 Положения после слов «на единый счет
бюджета» дополнить словами «,если иное не предусмотрено Бюджетным
кодексом Российской Федерации».
          2.  Решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 20.04.2022 №
22-69р О внесении изменений в решение от 18.05.2016 № 9-24р «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в Чалбышевском сельсовете»
отменить.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу
сельсовета Анцигина А.Е.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования в информационном издании «Чалбышевский
Вестник».

Глава сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов                                          А.Е.Анцигин